
Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:18.501 1
2 84 Ville Mikkola 3 02:19.482 2
3 3 Atro Määttä 3 02:21.082 3
4 5 Ari Perkiömäki 3 02:21.267 4
5 12 Jari Putkinen * 3 02:21.954 5
6 2 Aki Karttunen 3 02:22.369 6
7 6 Jukka Lautamäki 3 02:24.057 7
8 87 Toni Lukander 3 02:24.516 8
9 21 Jukka Pykäläinen 3 02:26.288 9
10 62 Harri Korkiakoski * 3 02:31.602 10
11 8 Kari Irri 3 02:31.667 11
12 60 Matti Nisula 3 02:35.289 12
13 11 Jere Kalliokoski 3 02:18.825+20s 13
14 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:53.204 14
15 9 Miikka Kaskinen 2 01:39.393 80
16 10 Mikko Malinen 1 00:51.188 80



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 11 Jere Kalliokoski 3 02:17.207 1
2 8 Kari Irri 3 02:19.676 2
3 87 Toni Lukander 3 02:20.910 3
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:21.078 4
5 84 Ville Mikkola 3 02:21.275 5
6 12 Jari Putkinen * 3 02:25.431 6
7 6 Jukka Lautamäki 3 02:25.771 7
8 62 Harri Korkiakoski * 3 02:28.367 8
9 21 Jukka Pykäläinen 3 02:36.247 9
10 10 Mikko Malinen 3 02:38.017 10
11 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:57.778 11
12 5 Ari Perkiömäki 3 03:04.078 12
13 3 Atro Määttä 1 00:47.384 80
14 2 Aki Karttunen 1 00:47.966 80
15 60 Matti Nisula 0 00:00.000 80
16 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 11 Jere Kalliokoski 3 02:15.069 1
2 2 Aki Karttunen 3 02:17.109 2
3 5 Ari Perkiömäki 3 02:18.058 3
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:19.367 4
5 8 Kari Irri 3 02:20.179 5
6 84 Ville Mikkola 3 02:21.772 6
7 12 Jari Putkinen * 3 02:22.780 7
8 10 Mikko Malinen 3 02:23.009 8
9 21 Jukka Pykäläinen 3 02:23.213 9
10 87 Toni Lukander 3 02:24.910 10
11 6 Jukka Lautamäki 1 01:07.664 80
12 62 Harri Korkiakoski * 0 00:00.000 80
13 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
14 60 Matti Nisula 0 00:00.000 90
15 3 Atro Määttä 0 00:00.000 90
16 74 Ari-Pekka Niemi 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 11 Jere Kalliokoski 13 1 1 2 02:15.069
2 76 Jussi-Petteri Leppihalme 1 4 4 5 02:18.501
3 5 Ari Perkiömäki 4 12 3 7 02:18.058
4 84 Ville Mikkola 2 5 6 7 02:19.482
5 8 Kari Irri 11 2 5 7 02:19.676
6 2 Aki Karttunen 6 80 2 8 02:17.109
7 87 Toni Lukander 8 3 10 11 02:20.910
8 12 Jari Putkinen * 5 6 7 11 02:21.954
9 6 Jukka Lautamäki 7 7 80 14 02:24.057
10 10 Mikko Malinen 80 10 8 18 02:23.009
11 21 Jukka Pykäläinen 9 9 9 18 02:23.213
12 62 Harri Korkiakoski * 10 8 80 18 02:28.367
13 74 Ari-Pekka Niemi 14 11 90 25 02:53.204
14 3 Atro Määttä 3 80 90 83 02:21.082
15 60 Matti Nisula 12 80 90 92 02:35.289
16 9 Miikka Kaskinen 80 90 90 170 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 74 Ari-Pekka Niemi 0 00:00.000
2 3 Atro Määttä 0 00:00.000
3 60 Matti Nisula 0 00:00.000
4 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 10 Mikko Malinen 5 04:01.265
2 21 Jukka Pykäläinen 5 04:01.646
3 74 Ari-Pekka Niemi 5 05:00.274
4 6 Jukka Lautamäki 0 00:00.000
5 62 Harri Korkiakoski * 0 00:00.000
6 3 Atro Määttä 0 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Aki Karttunen 5 03:47.749
2 87 Toni Lukander 5 03:48.357
3 8 Kari Irri 5 03:49.966
4 12 Jari Putkinen * 5 03:56.469
5 21 Jukka Pykäläinen 5 03:56.727
6 10 Mikko Malinen 5 04:14.534



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 87 Toni Lukander 5 03:56.668
2 84 Ville Mikkola 5 03:59.714
3 11 Jere Kalliokoski 5 04:04.210
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 1 00:52.536
5 2 Aki Karttunen 0 00:00.000
6 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000


